[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2017 г.
                 г. Норильск

                    № 37
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 28.12.2016 №79
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 28.12.2016 № 79 (далее - состав Координационного комитета), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного комитета Мурзину Людмилу Михайловну.
1.2. Ввести в состав Координационного комитета в качестве члена Координационного комитета представителя Государственной инспекции труда в Красноярском крае (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Норильска
                                                                                 О.Г. Курилов
Попсуевич О.Н.

43 70 90 доб.1621